
 

 

UCHWAŁA NR XV/194/25 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wieluń na rok 2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, Dz. U. z 2022 r. poz. 2375) oraz uchwały Nr XLIX/550/2010 z dnia 

14 lipca 2010 r., po zasięgnięciu opinii  powiatowego lekarza weterynarii, organizacji społecznych, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działającym na obszarze gminy, dzierżawców lub zarządców 

obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Wieluń na rok 2025” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Justyna Godszling-Graczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4148



Załącznik do uchwały Nr XV/194/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wieluń na rok 2025 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieluń na rok 2025; 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Wieluń; 

3) Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko, z którym aktualnie Gmina Wieluń ma zawartą umowę, 

tj. Schronisko dla Zwierząt „Pokochaj Cztery Łapy” z siedzibą Niemojew 62, 98-360 Lututów; 

4) Społecznym opiekunie - należy przez to rozumieć osobę, która dobrowolnie i nieodpłatnie sprawuje opiekę 

nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy Wieluń. 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów i zadań realizowanych w roku 2025 w ramach 

Programu wraz ze wskazaniem realizujących je podmiotów i środków przeznaczonych na ich finansowanie. 

§ 2. Wykonawcą programu jest Burmistrz Wielunia. 

Rozdział 2. 

Zadania 

§ 3. Zapobieganie bezdomności zwierząt realizowane jest poprzez: 

1. odławianie ich przez Schronisko określone w § 1 ust. 1 pkt 3, a następnie zapewnienie im miejsca  

w Schronisku. 

2. sterylizację/kastrację bezdomnych zwierząt umieszczonych w Schronisku; 

3. sterylizację/kastrację kotów wolno żyjących; 

4. trwałe oznakowanie zwierząt bezdomnych, w celu ich identyfikacji; 

5. trwałe oznakowanie zwierząt będących pod opieką właścicieli lub opiekunów, w celu ich identyfikacji; 

6. usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych; 

7. zapewnienie opieki zwierzęciu, którego właściciel lub opiekun zmarł; 

8. zapewnienie opieki zwierzęciu, w przypadku obiektywnej, trwałej niemożności jej sprawowania przez 

właściciela i opiekuna; 

9. edukację społeczną dotyczącą standardów utrzymywania zwierząt i zapobiegania bezdomności; 

10. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – realizowane przez Schronisko we współpracy 

z Gminą, mediami lokalnymi, wolontariuszami, Radą Seniorów oraz instytucjami społecznymi, których 

statutowym celem jest ochrona zwierząt; 

11. opiekę nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

12. Gmina w porozumieniu z właścicielem wskazuje gospodarstwo rolne Andrzeja Kosa, Kadłub 106A, 

98-300 Wieluń w celu zapewnienia opieki zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Wieluń; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4148



13. Całodobową gotowość do świadczenia usług weterynaryjnych w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt sprawuje Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Andżelika Barczak, ul. Sieradzka 7, 98-300 

Wieluń, tel. 603 394 731. 

§ 4. Zabiegu sterylizacji/kastracji nie przeprowadza się u zwierząt, u których lekarz weterynarii stwierdził 

chorobę uniemożliwiającą jego przeprowadzenie lub u zwierząt zbyt młodych. 

§ 5. 1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi będzie polegała na: 

1) przyjmowaniu zgłoszeń o miejscu przebywania kotów wolno żyjących, weryfikację w celu określenia ich 

liczby, ustalenie miejsc, w których będą dokarmiane oraz wskazanie i wyłapanie zwierząt do zabiegów 

sterylizacji/kastracji i oznakowania; 

2) zakupie przez Gminę Wieluń odpowiedniej karmy dla kotów wolno żyjących i przekazywanie jej 

społecznym opiekunom, którzy zadeklarują gotowość niesienia im pomocy; 

3) dokarmianiu kotów wolno żyjących, które będzie odbywać się przez cały rok, dwa razy dziennie 

w miejscach ich przebywania; 

4) prowadzeniu i aktualizowaniu rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

5) finansowaniu przez Gminę Wieluń zabiegów sterylizacji/kastracji oraz oznakowania kotów wolno 

żyjących; 

6) zapewnieniu przez Schronisko dla zwierząt Katarzyna Pluta Schronisko "Pokochaj Cztery Łapy" z siedzibą 

w Niemojew 62, 98-360 Lututów doraźnej opieki weterynaryjnej rannym kotom wolno żyjącym; 

7) ulokowaniu dodatkowych budek dla kotów w przypadku powstania nowych skupisk kotów wolno 

żyjących. 

2. Realizacja zadań, o których mowa w § 5 ust. 1 odbywa się przez pracowników Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Utrzymania Dróg Urzędu Miejskiego w Wieluniu oraz społecznych opiekunów, którzy realizują 

powierzone im zadania w oparciu o zgłoszenia mieszkańców, instytucji lub organizacji, spostrzeżenia 

pracowników Urzędu Miejskiego w Wieluniu wynikające z przeprowadzanych oględzin i kontroli w terenie 

oraz w oparciu o dotychczasowe lokalizacje skupisk kotów wolno żyjących. 

3. Społecznym opiekunem może zostać każdy pełnoletni mieszkaniec Gminy Wieluń niepozbawiony praw 

publicznych zamieszkujący Gminę Wieluń, który złożył wniosek o wpisanie do rejestru Społecznych 

opiekunów kotów. 

4.  Społeczny opiekun zobowiązany jest do: 

1) dokarmiania kotów wolno żyjących w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu z zachowaniem porządku 

i czystości w miejscu dokarmiania; 

2) zgłaszania niezwłocznie zmiany danych wskazanych we wniosku, a w  szczególności danych dotyczących 

liczby kotów wolno żyjących oraz faktu zaprzestania opieki nad nimi; 

3) przechowywania karmy w sposób zabezpieczający przed zniszczeniem i zepsuciem; 

4) brania czynnego udziału w ograniczaniu populacji kotów wolno żyjących poprzez ich wyłapywanie 

i dostarczanie na zabiegi sterylizacji/kastracji do podanych gabinetów weterynaryjnych, z którymi Gmina 

Wieluń ma zawarte umowy; 

5. Przyznawanie karmy realizowane jest na podstawie rejestru oraz wskazanych przez społecznych 

opiekunów ilości dokarmianych kotów wolno żyjących. 

§ 6. 1. Zadania o których mowa w § 3 ust. 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10 realizowane są przez Schronisko dla Zwierząt 

„Pokochaj Cztery Łapy” z siedzibą Niemojew 62, 98-360 Lututów. 

2. Zgłoszenia zadań o których mowa w ust. 1 dokonywać należy w: 

1) Straży Miejskiej w Wieluniu Pl. Kazimierza Wielkiego 2 lub pod numerem telefonu (43 886 02 12); 

2) Komendzie Powiatowej Policji w Wieluniu (47 845 52 11); 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4148



3) Wydziale Gospodarki Komunalnej i Utrzymania Dróg Urzędu Miejskiego w Wieluniu (43 886 02 48) 

w godzinach urzędowania. 

3. Zadania o których mowa w § 5 ust. 1 punkt 5 będą realizowane przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. 

Michał Nowak, 98-300 Wieluń, ul. Sieradzka 39 z zastrzeżeniem zapisów § 8 ust. 1-4. 

Rozdział 3. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. W okresie obowiązywania Programu odławianiem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy zajmować 

się będą pracownicy Schroniska przy użyciu specjalistycznego sprzętu niepowodującego zagrożenia zdrowia 

lub życia zwierzęcia.  

2. Z terenu Gminy odławiane będą także zwierzęta, które w wyniku zdarzeń losowych utraciły właściciela 

(np. w wyniku wypadku, zgonu lub pobytu w szpitalu). 

3. Odłowione zwierzęta będą przewożone do Schroniska. 

4. Zwierzęta przebywające w Schronisku będą miały zapewnione schronienie i wyżywienie oraz pełną 

opiekę weterynaryjną, w tym m. in. badania, szczepienie, kwarantannę, wykonanie zabiegu 

sterylizacji/kastracji, uśpienie w przypadku zwierząt nieuleczalnie chorych oraz profilaktykę zwalczania 

pasożytów zewnętrznych i wewnętrznych. 

5. Każde zwierzę umieszczone w Schronisku zostanie wysterylizowane/wykastrowane z zastrzeżeniem § 

4 oraz trwale oznakowane poprzez zaczipowanie i wprowadzanie do ogólnopolskiej bazy danych www.safe-

animal.eu, umożliwiającej jego identyfikację przez cały okres pobytu w Schronisku. 

Rozdział 4. 

Zapobieganie bezdomności psów i kotów 

§ 8. 1. Gmina Wieluń w celu sprawowania właściwej opieki nad zwierzętami i zapobieganiu ich 

bezdomności zapewnia dofinansowanie zabiegów sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących, które stanowi 

100% kosztów zabiegów określonych na podstawie najkorzystniejszej oferty złożonej w odpowiedzi na 

zapytanie Gminy. 

2. Zabieg o którym mowa w ust. 1 przeprowadza gabinet weterynaryjny, o którym mowa w § 

5 ust. 1 pkt. 1, z którym Gmina Wieluń zawarła umowę na świadczenie usług w zakresie sterylizacji/kastracji 

kotów wolno żyjących i które zostały wskazane w skierowaniu wydanym w Urzędzie Miejskim w Wieluniu dla 

społecznego opiekuna. 

3. Społeczny opiekun może poddać zwierzę zabiegowi sterylizacji/kastracji we wskazanym w skierowaniu 

gabinecie weterynaryjnym na terenie Gminy Wieluń. 

4. Gabinetem weterynaryjnym realizującym zadanie o którym mowa w § 3 ust. 3, który wyraził zgodę na 

współpracę z Gminą w powyższym zakresie jest gabinet o którym mowa w § 6 ust. 3. 

5. Pokrycie kosztów zadania o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt. 5 realizowane będzie pod warunkiem 

przeprowadzenia elektronicznego i trwałego oznakowania zwierzęcia. 

6. Społeczny opiekun przed poddaniem zwierzęcia zabiegowi, składa w Wydziale Gospodarki Komunalnej 

i Utrzymania Dróg stosowny wniosek, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Programu. Po jego 

weryfikacji przez pracownika Wydziału otrzymuje skierowanie i dostarcza zwierzę do gabinetu 

weterynaryjnego, z którym Gmina ma zawartą umowę na świadczenie usług. 

7. Gmina pokrywa koszty zabiegu sterylizacji/kastracji Gabinetowi weterynaryjnemu na warunkach 

określonych w odrębnej umowie, na podstawie wystawionej faktury. 

8. Na pokrycie kosztów sterylizacji/kastracji oraz elektronicznego znakowania zwierząt przeznacza się 

w budżecie środki finansowe w wysokości określonej w § 14. 

§ 9. 1. Gmina przeznacza środki finansowe na pokrycie kosztów trwałego oznakowania zwierząt 

domowych, będących pod opieką osób fizycznych zameldowanych na terenie Gminy od co najmniej miesiąca, 

bądź będących pod opieką organizacji mających siedzibę na terenie Gminy Wieluń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4148



2. Trwałe oznakowanie będzie realizowane przez Przychodnię Weterynaryjną lek. wet. Hubert 

Stradomski, 98-300 Wieluń, ul. 18 Stycznia 61, z którym Gmina Wieluń zawarła odrębną umowę. 

3. Pokrycie kosztów trwałego oznakowania zwierząt domowych będzie przyznawane na następujących 

zasadach: 

1) na warunkach określonych w odrębnej umowie, Gmina pokrywa 100 % kosztów trwałego oznakowania 

zwierzęcia gabinetowi weterynaryjnemu na podstawie wystawionej faktury; 

2) dofinansowanie przysługuje właścicielom lub opiekunom zwierząt, którzy dopełnili obowiązku 

zaszczepienia przeciw wściekliźnie – nie dotyczy kotów; 

3) na dofinansowanie trwałego oznakowania zwierząt przeznacza się w budżecie Gminy środki finansowe 

w wysokości określonej w § 14. 

§ 10. 1. Ślepe mioty są usypiane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Usypianie ślepych miotów jest dokonywane w Schronisku, w pomieszczeniach do tego przeznaczonych. 

3. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii zatrudniony w lecznicy Schroniska. 

4. Gmina w pełni finansuje koszty usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych. 

§ 11. 1. Gmina zapewnia przez okres 30 dni miejsce w Schronisku zwierzętom, których właściciel lub 

opiekun zmarł lub nie może sprawować opieki z przyczyn od niego niezależnych. 

2. Po upływie terminu wskazanego w ust. 1 spadkobiercy albo właściciel lub opiekun zwierzęcia, bądź 

osoba albo organizacja przez nich wskazana, odbierze zwierzę. 

3. Jeżeli po osobie zmarłej nie zostali spadkobiercy bądź zwierzę nie zostanie odebrane przez 

spadkobierców albo jego właściciela lub opiekuna w terminie wskazanym w ust. 1, stosuje się przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

Rozdział 5. 

Działania polegające na poszukiwaniu właścicieli zwierząt. 

§ 12. W ramach działań propagujących znalezienie właścicieli podejmowane będą działania polegające na: 

1. prowadzeniu wspólnie ze Schroniskiem, akcji promujących adopcje przy okazji wystaw psów, Dnia 

Dziecka organizowanego przez Gminę Wieluń, Dni Wielunia oraz innych imprez organizowanych przez Gminę 

Wieluń oraz Wieluński Dom Kultury; 

2. zamieszczanie ogłoszeń dotyczących zagubionych zwierząt, zwierząt przeznaczonych do adopcji na 

portalu społecznościowym Facebook – Zwierzaki Wieluniaki Schronisko Pokochaj cztery Łapy, Wieluń, na 

stronie internetowej Schroniska - pokochajczterylapy.pl, www.um.wielun.pl. oraz we współpracy 

z organizacjami, których celem statutowym jest ochrona zwierząt; 

3. propagowanie akcji edukacyjnych skierowane w szczególności do dzieci i młodzieży. 

Rozdział 6. 

Działania edukacyjne 

§ 13. 1. Działania kształtujące świadomość lokalną w zakresie ochrony zwierząt w znaczący sposób mogą 

się przyczynić do ograniczenia problemu bezdomności zwierząt. 

2. Działania promujące humanitarne traktowanie zwierząt, uświadamiające obecnym oraz ich potencjalnym 

właścicielom, wszystkie aspekty związane z nabyciem i posiadaniem zwierzęcia, realizowane będą poprzez: 

1) szczególny nacisk na przestrzeganie obowiązków posiadaczy zwierząt domowych nałożonych regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wieluń przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Wieluniu 

oraz innymi przepisami obowiązującymi w tym zakresie; 

2) akcje informacyjne o bezpłatnym czipowaniu; 

3) nadzór w zakresie przestrzegania ustawowego zakazu handlu kotami i psami poza miejscami ich chowu 

i hodowli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4148



3. Na realizację zadań o których mowa w ust. 1 i 2 przeznacza się w budżecie Gminy środki finansowe 

określone w § 14. 

Rozdział 7. 

Finansowanie programu 

§ 14. 1. Finansowanie przez Gminę zadań realizowanych w ramach niniejszej uchwały limitowane będzie 

wielkością środków przyznanych na ten cel w uchwale budżetowej Gminy, co w 2025 r. będzie kształtowało 

się w sposób przedstawiony poniżej: 

1) zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku dla zwierząt – 179 000,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 4 000,00 zł; 

3) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku dla zwierząt – 7 000,00 zł; 

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

5) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

6) utrzymanie zwierząt gospodarskich – 1 000,00 zł; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 

18 500,00 zł; 

8) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 5 500,00 zł; 

9) prewencyjna sterylizacja kotów wolno żyjących (środki przeznaczone dla społecznych opiekunów kotów) – 

15 000,00 zł; 

10) pokrycie kosztów czipowania - 2 000,00 zł; 

11) dofinansowanie do działań kształtujących świadomość lokalną w zakresie ochrony zwierząt - 1 000,00 zł. 

2. Wysokość środków oraz ich wydatkowanie może ulec zmianie w zależności od potrzeb.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4148



Załącznik do załącznika do uchwały Nr XV/194/25  

Rady Miejskiej w Wieluniu  

z dnia 27 marca 2025 r.  

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI KOTA 

Wieluń, dnia .......................... 

Burmistrz Wielunia 

98-300 Wieluń, Plac Kazimierza Wielkiego 1 

Dane wnioskodawcy  

1. Nazwisko i imię, opiekuna społecznego zwierząt: 

………............................................................................................................................................. 

2. Adres zamieszkania: 

...…………………............................................................................................................................. 

3. Numer telefonu: 

………..................……………………………………………………….....……………..…...……...….… 

4. Miejsce z którego koty zostaną odłowione (np. ogródki działkowe, rejon miasta z podaniem ulicy) 

........……………………………………………………………………………………………………… 

Zwracam się o dofinansowanie planowanego zabiegu kastracji/sterylizacji kota wolno żyjacego: 

1) Gatunek: …………………………………………………………………………….…… 

2) Rasa: ……………………………………………………………………………….…..… 

3) Wiek: …………………………………………………………………………….……..… 

4) Płeć: …………………………………………………………………………………….… 

Rodzaj zabiegu (właściwe podkreślić): 

1) Sterylizacja 

2) Kastracja 

Uwaga: 

Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów jest ograniczona posiadanymi na ten cel 

środkami finansowymi. 

1) Oświadczam, ze jestem społecznym opiekunem ww. zwierzęcia i zapoznałem się z warunkami 

dofinansowania przez Gminę Wieluń ww. zabiegów określonych w Programie Opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieluń na rok 2025; 

2) Zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym; 

3) Wyrażam zgodę na przeprowadzenie przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Utrzymania Dróg kontroli 

w zakresie opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym; 

4) W przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności innych zabiegów 

leczniczych lub podania leków, zobowiązuje się do poniesienia ich kosztów. 

       ................................................................................ 

podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4148



KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 I 14 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. UE Nr 119) zwanym dalej RODO informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Wielunia z siedzibą w Wieluniu, PL. 

Kazimierza Wielkiego 1 ,98-300 Wieluń. 

2) Dane kontaktowe inspektora danych: iod@um.wielun.pl    

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 

gminie w związku z udzieleniem zamówienia publicznego w wybranym trybie postępowania, na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa, np. osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869). 

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 

w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, tj. przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach oraz aktach wykonawczych do tej ustawy. 

7) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych; 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lt. c RODO. 

8) Nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

9) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, w przypadku gdy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy dotyczące 

ochrony danych osobowych. 

10) Obowiązek podania Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach prawa, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają bezpośrednio z tej ustawy. 

11) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4148


		2025-04-11T11:44:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




